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29 marca kolejny raz gościliśmy w naszej szkole  Mistrzów Ortografii z Gminy Skierniewice.
Reprezentacje Szkół Podstawowych z Dębowej Góry, Miedniewic, Mokrej Lewej, Mokrej Prawej
i Sierakowic Prawych walczyły o tytuł Gminnego Mistrza Ortografii 2019. Pierwszy raz konkurs
przebiegał w dwóch kategoriach wiekowych: uczniowie klas IV – VI  oraz uczniowie klas VII –
VIII. Konkurs składał się z dwóch części: dyktanda oraz testu ze znajomości ortograficznych.

  

Przed ogłoszeniem wyników koło teatralne „Nasza Scena” rozbawiło publiczność wesołą
inscenizacją pt. „Śnieżka”. Cała sala przeniosła się do krainy, w której zagubiony Książe nie
musiał całować żaby, a słowo „prawie” robi wielką różnicę. 
 Następnie Pani Dyrektor przeszła do głównej części spotkania – wręczenia podziękowań i
ogłoszenia zwycięzców. Nagrody wręczyli Wójt Gminy Skierniewice  p. Czesław Pytlewski  oraz
Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Skierniewicach p. Barbara
Gogol. W tym roku podium należy do:

  

  

Uczniowie klas IV-VI

  

1 miejsce – Oliwia Dudek – Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego 
 w Dębowej Górze

  

2 miejsce  - Mateusz Zbudniewek - Szkoła Podstawowa im Kornela Makuszyńskiego
 w Mokrej Prawej
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3 miejsce – Patrycja Wypych - Szkoła Podstawowa im. prof. Szczepana A. Pieniążka

  

w Miedniewicach

  

Uczniowie klas VII-VIII

  

1 miejsce – Karolina Gładys - Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Mokrej Lewej

  

2 miejsce  - Aleksandra Adamczyk - Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego 
 w Dębowej Górze

  

3 miejsce – Aleksanrda Szymańska - Szkoła Podstawowa im. prof. Szczepana A. Pieniążka

  

w Miedniewicach

  

Nagrody ufundował Wójt Gminy Skierniewice – p. Czesław Pytlewski, który zachęcał wszystkich
uczniów do udziału w kolejnych gminnych konkursach.

  

Gratulujemy wszystkim Mistrzom i życzymy powodzenia w powiecie.
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